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 Cihazı kullanmadan önce tüm talimatları okuyunuz. 

 Bu kılavuzda tanımlandığı gibi cihazı sadece amaçlanan kullanımı için kullanınız. Bu cihazda aşındırıcı 
kimyasallar veya buharlar kullanmayınız. Bu türde fırın özel olarak gıda ısıtmak, pişirmek veya 
kurutmak için tasarlanmıştır. Endüstriyel veya laboratuvar kullanımı için tasarlanmamıştır. 
 

 
l. MONTAJ TALİMATI  
 

Teknik Özellikleri  
 

MİKRODALGA FIRIN 

Model 
Kapasite  

(Lt.) 

Dönen iç 
plaka  

Ø (mm) 

Voltaj  
(V) 

Güç  
(W) 

Ebat  
(mm)  

MO12 20 260 220 V, 50 Hz 1200 455x390x265 

MO14 30 314 220 V, 50 Hz 1400 535x365x300 

MO16 38 335 220 V, 50 Hz 1500 550x410x310 

 
Kullanım Öncesi Uyarı ve Önlemler  
Elektrikli cihazları kullanırken aşağıdakiler dâhil olmak üzere temel emniyet önlemlerine uyulmalıdır: 

UYARI: Yanık, elektrik çarpması, yangın, yaralanma veya aşırı mikrodalga enerjisine maruz kalma risklerini 

azaltmak için: 

 Fırını boşken çalıştırmayınız. 
 Eğer cihazın kablosu veya fişi hasar görmüşse, cihaz doğru olarak çalışmıyorsa veya cihazın kendisi 

hasar görmüş ya da düşürülmüşse bu cihazı çalıştırmayınız. Eğer güç kablosu hasar görmüşse, 
tehlikeden kaçınmak için üretici veya servis acentesi ya da benzer bir yetkili kişi tarafından 
değiştirilmelidir. 

 Fırın haznesinde yangın riskini azaltmak için: 
 Plastik veya kâğıt kap içinde gıda ısıtırken, tutuşma olasılığı nedeniyle fırına dikkat ediniz. 
 Kâğıt veya plastik torbaları fırına yerleştirmeden önce tel bağlama klipslerini çıkartınız. 

 
 

 Eğer duman gözlenirse, cihazı kapatınız veya fişten çekiniz ve herhangi bir alevi söndürmek 
için kapağı kapalı tutunuz. 

 Cihazın haznesini depolama amaçları için kullanmayınız. Cihaz kullanımda değilken kâğıt 
ürünleri, pişirme aletlerini veya gıdaları haznede bırakmayınız. 

 Sıvı veya diğer gıdalar kapalı kaplarda ısıtılmamalıdır çünkü bunlar patlamaya eğilimlidir. 
 İçeceklerin mikrodalgada ısıtılması gecikmeli püskürtücü kaynamaya yol açabilir. Bu yüzden kabı 

tutarken dikkatli olunmalıdır. 
 Fırında yiyecek kızartmayınız. Sıcak yağ fırın parçalarına ve mutfak aletlerine zarar verebilir ve hatta cilt 

yanıklarına yol açabilir. 
 Kabuğu soyulmamış yumurtalar ve haşlanmış katı yumurtalar, mikrodalga ısıtma işlemi sona erdikten 

sonra bile patlayabileceğinden dolayı mikrodalga fırınlarda ısıtılmamalıdır. 
 Patates, kabak, elma ve kestane gibi sert kabukları olan yiyecekleri pişirmeden önce deliniz. 
 Biberonlar ve bebek maması kavanozları içerikleri karıştırılmalı veya çalkalanmalıdır ve yanıklardan 

kaçınmak için bebeğe verilmeden önce kontrol edilmelidir. 
 Pişirme aletleri ısıtılan gıdadan aktarılan ısı yüzünden sıcak hâle gelebilir. Bu aletleri taşımak için 

tutacak gerekebilir. 
 Pişirme aletleri, mikrodalga fırında kullanım için uygun olduğuna dair kontrol edilmelidir. 
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 Mikrodalga enerjisine maruz kalmayı önleyen kapağın çıkartılmasını içeren herhangi bir servis veya 
tamir işleminin gerekli bilgiye sahip bir kişi dışında, başka biri tarafından gerçekleştirilmesi tehlikelidir. 

 Bu ürün bir Grup 2 Sınıf B ISM ekipmanıdır. Radyo-frekans enerjisinde tüm ISM (Endüstriyel, Bilimsel ve 
Tıbbi) ekipmanlarını içeren Grup 2 tanımı, malzeme ve kıvılcım patlama donanımı işlemi için ekipman 
radyasyon şeklinde bilerek üretilen ve/veya kullanılandır. Sınıf B ekipmanı yerel işletmeler ve yerel 
amaçlı kullanılan binalara enerji sağlayan düşük voltaj güç kaynağı ağına doğrudan bağlı olan 
işletmelerde kullanım için uygundur. 

 Bu cihaz, fiziksel, duyusal ya da zihinsel kabiliyeti düşük olan kişiler (çocuklar da dâhil olmak üzere) ya 
da kendilerinin güvenliğinden sorumlu olan bir kişi tarafından gözetim altında olmadıkça veya 
kendilerine cihazın kullanımı konusunda talimat verilmediği sürece deneyimsiz ve cihaza ilişkin bilgisi 
olmayan kişiler tarafından kullanılmamalıdır. 

 Cihazla oynamadıklarından emin olmak için çocuklar gözetilmelidir. 
 
 

 

l. MONTAJ BİLGİLERİ  

  1.2.1 Montaj 
 Tüm paketleme malzemelerinin kapağın iç kısmından çıkartıldığından emin olunuz. 
 Yanlış hizalanmış veya eğilmiş kapak, hasar görmüş kapak contaları ve sızdırmazlık yüzeyi, hazne içinde 

veya kapak üzerinde kırık veya gevşek kapak menteşeleri ve mandallar ve çentikler gibi herhangi bir 
hasar olasılığına karşı fırını kontrol ediniz. Herhangi bir hasar varsa, fırını çalıştırmayınız ve yetkili servis 
personeli ile bağlantıya geçiniz. 

 Bu mikrodalga fırın, kendi ağırlığını ve fırında pişirilmesi muhtemel en ağır yiyeceklerin ağırlığını 
taşıyabilecek düz ve sabit bir yüzeye yerleştirilmelidir.  

 Fırını ısı, nem veya yüksek nemin oluştuğu yerlere veya yanıcı malzemelerin yakınına yerleştirmeyiniz. 
 Doğru kullanım için fırının yeterli hava akışına sahip olması gerekir. Fırının üst kısmında 20 cm, arka 

kısmında 10 cm ve her iki yanında 5 cm boşluk bırakınız. Cihazda herhangi bir açılış yerini örtmeyiniz 
veya tıkamayınız. Cihazın ayaklarını çıkartmayınız. 

 Fırını cam tepsi, çember desteği ve mili doğru konumlarında olmadan çalıştırmayınız. 
 Güç kablosunun hasarsız olduğundan ve fırının altından geçmediğinden veya herhangi bir sıcak ya da 

sivri yüzey üzerinden geçmediğinden emin olunuz. 
 Acil bir durumda kolaylıkla çekilebilmesi için fiş kolay erişilebilir konumda olmalıdır. 
 Fırını dış mekânlarda kullanmayınız. 
 Mikrodalga fırının çalışması radyo, televizyon veya benzer ekipmanlarınızda parazit yapabilir. 
 Parazit olduğunda aşağıdaki önlemler alınarak azaltılabilir veya ortadan kaldırılabilir: 

 Fırının kapağını ve yalıtılmış yüzeyini temizleyiniz. 
 Radyo ya da televizyon anteninin yönünü değiştiriniz. 
 Mikrodalga fırınınızın yerini alıcıya göre tekrar ayarlayınız. 
 Mikrodalga fırını alıcıdan uzaklaştırınız. 
 Mikro dalga fırını farklı bir prize takarak mikrodalga ile alıcının farklı devre parçalarında 

olmasını sağlayınız. 
 Bu cihaz topraklanmalıdır. Bu fırın topraklama teline ve topraklı fişe sahip bir kablo ile donatılmıştır. 

Düzgün kurulmuş ve topraklanmış bir duvar prizine takılmalıdır. Elektriksel bir kısa devre durumunda, 
topraklama kablonun elektrik akımından çıkmasını sağlayarak elektrik çarpması riskini azaltır. Sadece 
fırın için kullanılacak ayrı bir devre temin edilmesi önerilir. Yüksek voltaj kullanılması tehlikelidir ve 
yangın veya fırına hasar verebilecek diğer kazalar ile sonuçlanabilir. 

 Topraklı fişin uygunsuz kullanımı elektrik çarpması riskine neden olabilir. 
 
*Not1:Topraklama veya elektrik talimatları ile ilgili tüm sorularınız için yetkili bir elektrikçi veya servis 
elemanı ile irtibat kurunuz. 
*Not2:Topraklama veya elektrik talimatları ile ilgili tüm sorularınız için yetkili bir elektrikçi veya servis 

elemanı ile irtibat kurunuz Bu kablodaki teller aşağıdaki kod doğrultusunda renklendirilmiştir:Yeşil ve 

Sarı = TOPRAKLAMA  

Mavi = NÖTR 

Kahverengi = CANLI UÇ 

  KURULUM VE KULLANMA KILAVUZU 

PREPARIN  DUSTRIO 



4   
 

 
ll. KULLANMA TALİMATI 
     1.Kullanım Amacı 

 Bu cihaz ;profesyonel kullanım amaçlı olup yalnızca eğitilmiş kişiler tarafından kullanılmalıdır. Döner 
ocakları otellerde, restoranlarda, lokantalarda, fast-foodlarda, turistik tesislerde ve kantinlerde 
kullanılmaktadır.. 
 

2.1. Çalıştırma Talimatı 
 Gıdayı dikkatlice ayarlayınız. En kalın kısımları tabağın dışına doğru yerleştiriniz. 
 Pişirme süresini takip ediniz. Belirtilen en kısa pişirme süresini seçiniz ve süreyi gerektikçe uzatınız. 

Aşırı pişirilen gıdalar duman veya aleve neden olabilir. 
 Pişirme esnasında yiyeceklerin üstünü kapatınız. Kapaklar sıçramayı önlemeye ve yiyeceklerin eşit 

derecede pişmesine yardımcı olur. 
 Mikrodalgada pişirme yaparken besinleri bir kez ters yüz ederek tavuk ve hamburger gibi bazı tür 

yiyeceklerin pişmesini hızlandırabilirsiniz. Rosto gibi hacimli gıdalar en az bir kez çevrilmelidir. 
 Köfte türü gıdaların yerini pişirme süresinin yarısına gelindiğinde üstten alta ve tabağın ortasından 

kenarlarına doğru değiştiriniz.. 
 Mikrodalgada kullanım için en ideal pişirme materyali mikrodalgaları geçirebilen aletlerdir. Bunlar 

enerjinin kaptan geçmesine ve yiyeceği ısıtmasına imkân tanır.  
 Mikrodalga metale nüfuz edemez ve bu nedenle metal kaplar veya metal kesimli tabaklar 

kullanılmamalıdır. 
 Kıvılcım veya yangına neden olabilecek küçük metal parçacıklar içerebileceğinden dolayı mikrodalga 

pişirme yaparken geri dönüştürülmüş kâğıt kullanmayınız. 
 Köşelerde kalan yiyecekler fazla pişmeye yatkın olduğundan dolayı kare/dikdörtgen kaplardan ziyade 

yuvarlak/oval olanların tercih edilmesi önerilir. 
 
 

 Daha fazla ısıya maruz kalan alanların fazla pişmesini önlemek için dar alüminyum folyo şeritler 
kullanılabilir. Ancak çok fazla kullanmamaya ve folyo ile fırının haznesi arasında en az 1 inç (2,54 cm) 
mesafe olmasına dikkat ediniz.Aşağıdaki liste doğru mutfak aletlerini seçmenize yardımcı olmaya 
yönelik genel bir kılavuzdur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Saatin Ayarlanması; 
 Cihaz değer girişi için hazır durumda iken dijital saati 12 veya 24 saat formatında ayarlamak için SAAT 

tuşuna basınız. 
 Saati 7:5’e (A.M. veya P.M.) kurmak istediğinizi varsayalım. 
 Saat tuşuna basınız. Ekranda “12 H” ibaresi görünür. Eğer tuşa iki kez basarsanız saati 24 saat 

formatında ayarlayabilirsiniz. 
 Saat değerini ayarlamak için sayısal tuş takımına basınız. 

Pişirme Kapları Mikrodalga Izgara Kombinasyon 

Isıya Dayanıklı Cam Evet Evet Evet 

Isıya Dayanıksız Cam Hayır Hayır Hayır 

Isıya Dayanıklı Seramik Evet Evet Evet 

Mikrodalgaya Uygun Plastik Tabak Evet Hayır Hayır 

Pişirme Kâğıdı Evet Hayır Hayır 

Metal Tepsi Hayır Evet Hayır 

Metal Raf Hayır Evet Hayır 

Alüminyum Folyo ve Folyo Kaplar Hayır Evet Hayır 
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 Değeri onaylamak için Saat tuşuna tekrar basınız. 
 Pişirme esnasında Saat tuşuna tekrar basarak saati kontrol edebilirsiniz. 

 

 Mikrodalga Pişirme; 
 Mikrodalga pişirme, pişirme gücünü ve zamanını ayarlamanıza imkan sağlar. İlkin Güç tuşuna basarak 

bir güç seviyesi seçiniz (aşağıdaki tabloya bakınız). En uzun pişirme zamanı 99 dakika 99 saniyedir. 
 %60 mikrodalga gücünde 5 dakika boyunca pişirme yapacağınızı varsayalım. 
 Fırın kapağını açın, yiyeceği koyun ve kapağı kapatın. 
 Ekranda istenen güç görünene kadar Güç tuşuna birkaç kez basınız. 

 

Mikrodalga Güç Seviyesi 
tuşuna basma sayısı 

Güç 
Seviyesi 

1 kez 100% 

2 kez 80% 

3 kez 60% 

4 kez 40% 

5 kez 20% 

6. kez 0% 

 
 Pişirme zamanını girmek için tuş takımlarını kullanınız. 
 Başlatma Tuşuna basınız. 
 NOT: Güç tuşuna basarak pişirme esnasında gücü kontrol edebilirsiniz. 

Pişirme zamanı dolduktan sonra sistem bir kez sesli uyarıda bulunacak ve Son yazısı 
görüntülenecektir. Başka bir pişirme programını başlatmadan önce, ekranı temizlemek ve sistemi 
sıfırlamak için Durdurma/İptal tuşuna basınız. 
 

 Izgara; 
 Izgara pişirme bilhassa ince kesilmiş et, biftek, pirzola, kebap, sosis ve tavuk parçaları için uygundur. 

Ayrıca sıcak sandviçler ve üstü fırında kızartılan yemekler için de uygundur. En uzun pişirme zamanı 99 
dakika 99 saniyedir. 
Örneğin 12 dakika boyunca ızgarada pişirmek istediğinizi varsayalım. 
Fırın kapağını açın, yiyeceği koyun ve kapağı kapatın. 
Izgara/Kombinasyon tuşuna bir kez basınız. 
Pişirme zamanını ayarlamak için tuş takımlarını kullanınız. 
Başlatma tuşuna basınız. 

 

 Kombinasyon; 
 En uzun pişirme zamanı 99 dakika 99 saniyedir. 
 Örneğin fırını 25 dakikalığına Kombinaysonlu pişirmeye ayarlamak istediğinizi varsayalım. 
 Fırın kapağını açın, yiyeceği koyun ve kapağı kapatın. 
 Izgara / Kombinasyon tuşuna 2 ya da 3 kez basınız. 

Izgara/Kombinasyon 
tuşu basma sayısı 

Kombinasyon 
Pişirme zamanı 

Kullanım Yeri 
Mikrodalga Izgara 

2 kez Kombi.1 30% 70% 
balık, patates veya 
au gratin 

3 kez Kombi.2 55% 45% 
puding, omlet, kumpir 
ve beyaz et 

 
 Pişirme zamanını girmek için tuş takımlarını kullanınız. 
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 Başlatma tuşuna basınız 

 
 Hızlı Başlatma; 

 Bu özelliği fırını %100 güçte çalışmaya başlayacak şekilde programlamak için kullanınız. Ayarlanabilecek 
maksimum zaman 99 dakikadır. 

 Fırın kapağını açın, gıdayı fırına koyun ve kapağı kapatın.  
 Pişirme zamanını ayarlamak için hızlı bir şekilde arka arkaya Hızlı Başlatma tuşuna basınız. Fırın 

otomatik olarak hemen çalışacaktır.  
 

 Ağırlığa  Göre Buz Çözdürme; 
 Fırın kırmızı etin, beyaz etin ve deniz mahsullerinin buzunun çözülmesine olanak tanır. Zaman ve buz 

çözme gücü, gıdanın ağırlığı programlandıktan sonra otomatik olarak ayarlanır.  
 Her bir kategori için izin verilen maksimum ağırlık aşağıda gösterilmiştir. 

 

Gıda Türü Kırmızı Et Beyaz Et 
Deniz 

Mahsulleri 

Maksimum 
ağırlık (gr.) 

2300 4000 900 

Gösterge d1 d2 d3 

 
 600g karidesin buzunu çözmek istediğinizi varsayalım. 
 Fırın kapağını açın, buzu çözülecek gıdayı fırına koyun ve kapağı kapatın. 
 Ağırlığa Göre Buz Çözme tuşuna 3 kez basınız. 
 Gıda ağırlığını girmek için tuş takımlarını kullanınız 
 Başlatma tuşuna basınız. 

Not: Sistem buz çözme programı esnasında duraklayacak ve gıdayı ters çevirmenizi hatırlatmak için 

ses çıkaracaktır. Buz çözme işlemine devam etmek için Başlatma tuşuna basınız.  

 

 Çok Kademeli Pişirme; 
 Fırının birkaç ardışık işlem yapacak şekilde programlanabilir. 
 Örneğin aşağıdaki pişirme programını ayarlamak istediğinizi varsayalım:  

① Mikrodalga Pişirme 

② Izgara Pişirme 

 Adımlar:Fırın kapağını açın, yiyeceği koyun ve kapağı kapatın. 

 Ekranda istenen güç görünene kadar Güç tuşuna birkaç kez basınız. 

 Pişirme zamanını girmek için sayı tuşlarını kullanınız.  

 Hafıza tuşuna basınız. 

 Izgara/Kombi tuşuna bir kez basınız. 

 Pişirme zamanını girmek için sayı tuşlarını kullanınız. 

 Başlatma tuşuna basınız. 

NOT: Çok kademeli bir pişirme programında AĞIRLIĞA GÖRE BUZ ÇÖZME, HIZLI BAŞLATMA ve HIZLI 

PİŞİRME ayarlanamaz. 

 Fırının hangi kademede çalıştığını göstermek için ilgili lamba yanacaktır.  
 

 Ön Ayar; 
 Fırının önceden ayarlanmış bir zamanda pişirmeye başlamasına olanak tanır.  
 Örneğin şu an saatin 11:10 olduğunu ve fırının saat 11:30’da pişirme işlemine başlamasını istediğinizi 

varsayalım. 
 Adımlar: Fırın kapağını açın, yiyeceği koyun ve kapağı kapatın.  

 Bir pişirme programı seçiniz. 

  KURULUM VE KULLANMA KILAVUZU 
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 Ön Ayar tuşuna basınız. 

 Saati 11:30 şeklinde girmek için sayısal tuşları kullanınız.  

 Başlatma tuşuna basınız. 

NOT: HIZLI BAŞLATMA VE AĞIRLIĞA GÖRE BUZ ÇÖZME İÇİN ön ayar yapılamaz.  

  Bu fonksiyonu iptal etmek için Durdurma/İptal tuşlarına basınız.  

 
 Çocuk Koruma Kilidi; 

 Çocuk Koruma Kilidi, fırının küçük çocuklar tarafından gözetim olmadan kullanılmasını önler.  
 Çocuk koruma kilidini ayarlamak için: Hazırda bekleme modunda iken Durdurma/İptal tuşunu 3 saniye 

boyunca basılı tutunuz. Bip sesi duyulur ve kilit işareti yanar. 
 Çocuk kilidini iptal etmek için: Durdurma/İptal tuşunu 3 saniye boyunca basılı tutunuz. Bip sesi duyulur 

ve göstergedeki kilit işareti söner. Fırın normal moda döner, tüm tuşlar kullanılabilir.  

 
 Hızlı Pişirme; 

 Gıda ya da aşağıdaki pişirme modu için zamanın ve pişirme gücünün ayarlanmasına gerek yoktur. 
Pişirmek istediğiniz gıdanın türünü ve ağırlığını belirtmeniz yeterlidir. 

 400 gr balık pişirmek istediğinizi varsayalım.  
 Fırın kapağını açın, balığı fırına koyun ve kapağı kapatın. 
 Balık ağırlığını seçmek için Balık Tuşuna birkaç kez basınız. 

Başlatma tuşuna basınız. 
Otomatik Pişirme Kodu/Menüsü 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Otomatik pişirme sonuçları; voltaj dalgalanması, gıdanın şekli ve büyüklüğü, belirli yiyeceklerin pişip 
pişmediğine dair kişisel tercihiniz ve hatta gıdayı fırına ne kadar iyi yerleştirdiğiniz gibi etmenlere 
bağlıdır. Eğer ne olursa olsun ortaya çıkan sonucu yeterince tatmin edici bulmazsanız lütfen pişirme 
zamanını buna göre biraz değiştiriniz. 

 Tavuk ve Kırmızı Et pişirirken fırın duracak ve gıdayı ters çevirmenizi hatırlatmak için ses çıkaracaktır. 
Ardından pişirmeye devam etmek için Başlatma tuşuna basınız.  

 

 Çalışırken Fırını Durdurma; 
 

 Durdurma/İptal tuşuna basınız. 
 Başlatma tuşuna basarak fırını yeniden çalıştırabilirsiniz 
 Tüm kumandaları silmek için Durdurma/İptal tuşuna basınız 
 Kapağı açın. 
 Kapağı kapatıp Başlatma tuşuna basarak fırını yeniden çalıştırabilirsiniz. . 
NOT: Kapak açıldığında fırın çalışmayı durdurur. 
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 BAKIM VE TEMİZLİK 
 
 1. Temizlik işleminden önce fırını kapatınız ve fırının fişini prizden çekiniz. 
 2. Fırının içini temiz tutunuz. Fırın duvarlarına yiyecek sıçradığında veya sıvı döküldüğünde nemli bir 

bezle bu kısımları siliniz. Fırın çok kirlenirse yumuşak deterjan kullanılabilir. Kapak yüzeyinde leke, çizik 
veya matlaşmaya neden olabileceğinden dolayı sprey ve diğer sert temizleyicileri kullanmaktan 
kaçınınız. 

 3. Dış yüzeyler nemli bir bezle temizlenmelidir. Fırının içerisindeki parçaların hasar görmesini önlemek 
için havalandırma deliklerinden su girmesi önlenmelidir. 

 4. Tüm sıçrama ve püskürmeleri temizlemek için düzenli olarak kapak ve camın her iki yüzünü, kapak 
contalarını ve bitişik parçaları nemli bir bezle sıklıkla siliniz. Aşındırıcı temizleyiciler kullanmayınız. 

 5. Kontrol panelinin ıslanmasına izin vermeyiniz. Kontrol panelini yumuşak ve nemli bir bez kullanarak 
temizleyiniz. Kontrol panelini temizlerken fırın kapağını açık bırakarak fırının yanlışlıkla devreye 
girmesini önleyiniz. 

 6. Fırın kapağının içinde veya dışının çevresinde fazla buhar oluşursa bu kısımları yumuşak bir bez ile 
siliniz. Bu durum mikrodalga fırın yüksek rutubetli ortamda çalıştırıldığında gerçekleşebilir. Bu durum 
normaldir. 

 7. Ara sıra cam tepsiyi çıkartıp temizlemek gerekir. Tepsiyi ılık sabunlu su ile veya bulaşık makinesinde 
yıkayınız. 

 8. Fazla ses çıkartmasını önlemek için dönen halka ve fırın zemini düzenli olarak temizlenmelidir. Fırının 
alt yüzeyini yumuşak bir deterjanla kolaylıkla temizleyebilirsiniz. Dönen halka yumuşak sabunlu suda 
veya bulaşık makinesinde yıkanabilir. Dönen halkayı zemindeki yuvasından temizlik için çıkarttığınızda 
yerine tekrar düzgün bir şekilde yerleştirdiğinizden emin olunuz. 

 9. Derin bir mikrodalga kabında bir fincan suyu bir limonun suyu ve kabuğu ile karıştırarak 5 dakika 
süreyle mikrodalganızda tutarak kokuları giderebilirsiniz. Yumuşak bir bez parçasıyla iyice siliniz ve 
kurulayınız. 

 10. Fırının ampulünü değiştirmek gerektiğinde değiştirilmesi hususunda lütfen bayinize danışınız. 
 11. Fırın düzenli olarak temizlenmeli ve yemek artıkları giderilmelidir. Fırını temiz tutmamanız yüzeyde 

bozulmaya neden olabilir ve bu da cihazın kullanım ömrünü kötü yönde etkileyebilir ve tehlikeli bir 
duruma yol açabilir. 

 12. Lütfen bu cihazı ev çöpleri için kullanılan çöp kutusuna atmayınız. Cihaz belediyelerin sağladığı özel 
atık toplama merkezlerine atılmalıdır. 

 13. Izgara özellikli mikrodalga fırın ilk kez kullanıldığında çok az duman ve koku yayabilir. Bu normal bir 
durumdur. Fırın makine yağı ile kaplanmış çelik bir levhadan imal edilmiştir ve yeni fırın makine yağının 
yanmasından dolayı duman ve koku çıkarır. Bu durum belirli bir kullanımdan sonra ortadan kalkar. 
 

  

  KURULUM VE KULLANMA KILAVUZU 

PREPARIN  DUSTRIO 
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